２５ＪＬ内第２８号

２０２５年１１月吉日

（写）地域本部事務局
JL連合会加盟組合
理事長（代表者）各位

事務局各位

組合員各位

JL連合会 協働経済事業推進事業部

部長 川北 辰実

ショート動画投稿開始のお知らせ及び掲載用動画の募集について

謹啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は本会運営にご支援ご協力を

賜り、誠に有難うございます。

この度、当事業部では、連合会の認知度をさらに向上させるため、以下の 2 点について

取り組むこととなりました。

1. 認知度向上のためのショート動画の投稿

2. 掲載用動画の募集
詳細は下記をご参照ください。ご多忙のところ大変恐縮ですが、是非ともご理解ご協力

頂けます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【1．認知度向上のためのショート動画の投稿について】

趣旨
SNS（YouTubeおよび Instagram）の活用、連合会の認知度向上及び組合

員の魅力の発信

発信内容
組合員各社が自社で製作・公開されている動画を、許可をいただいたう

えでシェアする形が主となります。

発信媒体

【JL 連合会 YouTubeアカウント】

https://www.youtube.com/@LocalNetworkSystem

【JL連合会 Instagram アカウント】
https://www.instagram.com/jlrengokaiinsta/

【2．掲載用動画の募集について】

募集する

動画

自社で製作・公開されているショート動画。

当アカウントに掲載しても良いとい動画であれば、特にテーマは問いま

せん。

※ご提供頂いた動画は、協働経済事業推進事業部内で確認の上、掲載の

有無を判断させて頂きます。

ご提供

方法

以下のサイトにアップロードの上、seike@jln.or.jp までメールでお知
らせ願います。
・Giga File（ギガファイル）便   http://gigafile.nu/
・firestorage   http://firestorage.jp/

（※合わせて、当該アカウントへのチャンネル登録・フォローも、よろしくお願い

申し上げます。）

 以上

https://www.youtube.com/@LocalNetworkSystem
https://www.instagram.com/jlrengokaiinsta/
mailto:seike@jln.or.jp
http://gigafile.nu/
http://firestorage.jp/